
Na temelju clanka 28. stavka 1. Zakona 0 javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16) i clanka 3. stavka 
1. Pravilnika 0 planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi trzista u javnoj nabavi 
(Narodne novine br. 101/17), u vezi 5 clankom 20. Statuta Agencije za strukovno obrazovanje i 
obrazovanje odraslih, ravnatelj Agencije, Mile Zivcic, dana 6. srpnja 2020. godine donio je sljedecu 

ODlUKU 0 IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE
 
AGENCIJE ZA STRUKOVNO OBRAZOVANJE I OBRAZOVANJE
 

ODRASLIH ZA 2020. GODINU
 

Plan nabave Agencije za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih za 2020. godinu mijenja se na 
sljedeci nacin: 

1)	 Stavka 12. USlUGE lEKTURE, CPV: 79552000-8, procijenjena vrijednost nabave: 
1.476.600,00 kn, vrsta postupka: otvoreni postupak, predmet podijeljen na grupe, sklapa se 
ugovor, planirani pocetak postupka: III kvartal, planirano trajanje ugovora: do izvrsenja usluge 

mijenja se na nacin da glasi: 

USlUGA lEKTURE STANDARDA ZANIMANJA I METODOlOGIJE IZRADE SEKTORSKOG 
KURIKUlUMA, STRUKOVNOG KURIKUlUMA I KURIKUlUMA USTANOVE ZA 
STRUKOVNO OBRAZOVANJE ZA POTREBE PROJEKTA MODERNIZACIJA SUSTAVA 
STRUKOVNOG OBRAZOVANJA I OSPOSOBLJAVANJA, CPV: 79552000-8, procijenjena 
vrijednost nabave: 100.000,00 kn, vrsta postupka: postupak jednostavne nabave, predmet nije 
podijeljen na grupe, sklapa se ugovor, planirani pocetak postupka: II kvartal, planirano trajanje: 
do izvrsenja usluge. 

2)	 Stavka 15. USlUGA ORGANIZIRANJA DRZAVNOG NATJECANJA UCENIKA STRUKOVNIH 
SKOlA WORlDSKlllS CROATIA 2020. brise se. 

3)	 Stavka 17. USlUGE AUTOBUSNOG PRIJEVOZA ZA POTREBE DRZAVNOG NATJECANJA 
UCENIKA STRUKOVNIH SKOlA WORlDSKlllS CROATIA 2020. I EUROPSKOG 
NAT.IECANJA U STRUKOVNIM VJESTINAMA EUROSKlllS GRAZ 2020., CPV: 60172000
4, procijenjena vrijednost nabave: 450.000,00 kn, vrsta postupka: otvoreni postupak, predmet 
podijeljen na grupe, sklapa se ugovor, planirani pocetak postupka: I kvartal, planirano trajanje 
ugovora: do izvrsenja usluge 

mijenja se na nacin da glasi: 

USlUGE AUTOBUSNOG PRIJEVOZA ZA POTREBE EUROPSKOG NATJECANJA U 
STRUKOVNIM VJESTINAMA EUROSKlllS GRAZ 2020., CPV: 60172000-4, procijenjena 
vrijednost nabave: 50.000,00 kn, vrsta postupka: postupak jednostavne nabave, predmet nije 
podijeljen na grupe, izdaje se narudzbenica. 

4)	 Stavka 18. USlUGA SNIMANJA DRZAVNOG NATJECANJA UCENIKA STRUKOVNIH SKOlA 
WORlDSKlllS CROATIA 2020. I EUROPSKOG NATJECANJA U STRUKOVNIM 
V.IESTINAMA EUROSKlllS GRAZ 2020., CPV: 92100000-2, procijenjena vrijednost nabave: 
180.000,00 kn, vrsta postupka: postupak jednostavne nabave, predmet je podijeljen na grupe, 
sklapa se ugovor 

mijenja se na nacin da glasi: 

USlUGA SNIMANJA EUROPSKOG NATJECANJA U STRUKOVNIM VJESTINAMA 
EUROSKlllS GRAZ 2020., CPV: 92100000-2, procijenjena vrijednost nabave: 75.000,00 kn, 
vrsta postupka: postupak jednostavne nabave, predmet nije podijeljen na grupe, sklapa se 
ugovor. 



5)	 Stavka 19. NAJAM AUDIOVIZUAlNE I RASVJETNE OPREME ZA DRZAVNO NATJECANJE 
UCENIKA STRUKOVNIH SKOlA WORlDSKlllS CROATIA 2020. brise se. 

6)	 Stavka 20. MATERIJALI I OPREMA ZA POTREBE DRZAVNOG NATJECANJA UCENIKA 
STRUKOVNIH SKOlA WORlDSKlllS CROATIA 2020., CPV: 39300000-5, procijenjena 
vrijednost nabave: 199.000,00 kn, vrsta postupka: postupak jednostavne nabave, predmet je 
podijeljen na grupe, izdaje se narudzbenica 

mijenja se na nacin da glasi: 

MOBllNI KUHINJSKI BlOKOVI ZA POTREBE DRZAVNOG NATJECANJA UCENIKA 
STRUKOVNIH SKOlA WORlDSKlllS CROATIA 2021., CPV: 39141000-2, procijenjena 
vrijednost nabave: 120.000,00 kn, vrsta postupka: postupak jednostavne nabave, predmet nije 
podijeljen na grupe, izdaje se narudzbenica. 

7)	 Stavka 21. NAJAM MATERIJAlA I OPREME ZA POTREBE DRZAVNOG NATJECANJA 
UCENIKA STRUKOVNIH SKOlA WORlDSKlllS CROATIA 2020. brise se. 

8)	 Stavka 22. HRANA I PICE ZA DRZAVNO NAT.IECAN.IE UCENIKA STRUKOVNIH SKOlA 
WORlDSKlllS CROATIA 2020. brise se. 

9)	 Stavka 23. IZRADA MEDALJA ZA DRZAVNO NATJECANJE UCENIKA STRUKOVNIH SKOlA 
WORlDSKlllS CROATIA 2020. brise se. 

II 

Plan nabave Agencije za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih za 2020. godinu dopunjava se 
na sljede6i nacin: 

Iza stavke 87. dodaju se nove stavke 88., 89. i 90. koje glase: 

88) USlUGA PRESELJENJA NA NOVU lOKACIJU NA ADRESI: GARICGRADSKA 18, 
ZAGREB, CPV: 98392000-7, procijenjena vrijednost nabave: 155.000,00 kn, vrsta postupka: 
postupak jednostavne nabave, predmet nije podijeljen na grupe, izdaje se narudzbenica. 

89) MIGRACIJA IT SUSTAVA ASOO, CPV: 72000000-5, procijenjena vrijednost nabave: 
69.000,00 kn, vrsta postupka: postupak jednostavne nabave, predmet nije podijeljen na grupe, 
izdaje se narudzbenica. 

90) NAJAM PROSTORA I CATERING ZA POTREBE ODRZAVANJA SASTANKA 
PROSUDBENIH POVJERENSTAVA ZA DRZAVNO NATJECANJE UCENIKA STRUKOVNIH 
SKOlA WORlDSKlllS CROATIA 2021., CPV: 55500000-5, procijenjena vrijednost nabave: 
30.000,00 kn, vrsta postupka: postupak jednostavne nabave, predmet nije podijeljen na grupe, 
izdaje se narudzbenica. 

III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja. 

KlASA: 406-01/19-02/02 
URBROJ: 332-02-00/1-20-03 



~;;'::jJ7 PLAN NABAVE 

"aziv narucitelja: AGENCIJA ZA STRUKOVNO OBRAZOVANJE I OBRAZOVANJE ODRASLIH 

30dina: 2020 

RACUNALA I 
RACUNALNA 

21 
1 

312 

OPREMA 

UREDSKI 1 39130000-2 
NAMJE$TAJ 

UREDSKI MATERIJAL I 30190000-7 
I PAPIR ZA ISPIS I 

1 
I 

120.000,0~Poslupak jednoslavne nabav1 

160.000,001 Poslupak jednoslavne nabavel 
1Ne 

INe 

1Narudibenica 

INarudibenica 

1 

1 

I 

I 

I 

1 

23.12.2019 

23.12.2019 

KOPIRANJE 

13 TONERI 30125120-8 70.000,00 Poslupak jednostavne nabav1 lNe TNarudibenica 1 I I 23.12.2019 

* TOALETNI PAPIR, 
PAPIRNI RUCNICII 

33760000-5 50.000,00 Poslupak jedno.lavne nabavel INe INarudibenica 1 1 I 23.12.2019 

SREDSTVAZA 

~5 
PRANJE POSU£lA 

TELEKOMUNIKACIJS1 32500000-8 
KAOPREMA 1 40.000,0~Poslupak jednoslavne nabave I INe I Narudibenica 1 1 I 23.12.2019 

7[6 USLUGE I 79418000-7 I 199.000.001 Poslupak lednoslavne nabave I INe IUgovor 1 1 I 23.12.2019 
SAVJETOVANJA U 
JAVNOJ NABAVI 

817 IUSLUGE I 79418000-7 I 195.000,001 Poslupak jednoslavne nabavel IDa IUgovor I I I 23.12.2019 
SAVJETOVANJA I 
EDUKACIJE U 
PODRUCJU JAVNE 
NABAVE ZA 
POSREDNICKO 
TIJELO DRUGE 
RAZINE 

918 1USLUGE DIZAJNA, 
GRAFICKOG I 

79821000-5 

I 
108.500,001 Poslupak jednoslavne nabave I IDa IOkVimi 

sporazum 
I 1 I 23.12.2019 

OBLIKOVANJA I 
PRIPREME ZA TISAK 

10 
1 
75 USLUGE TISKA 

IMV-212020 IUSLUG('iTIS~ 

111 MV-3/2020 PROMOTIVNI 

79810000-5 Postupak jednostavne nabave DA Narudzbenica I kvartal do izvr~enja usluge 

OtvorenCposluPilk Oil ..Jyg3v3i I kvartlll do izvr$enja usluge 

Olvoreni poslupak Da Ugovor I kvartal do isporuke robe 

I 0303.20201 I Ilzmijenjena128.000,00 

:1$0.300:00 

39294100-0 1.354.200,00 I 2312.2019 
MATERIJALI 

Stranica 1 od 14 



~Z;;lk PLAN NABAVE 

12 USLUGE LEKTURE 
STANDARDA 
ZANIMANJA I 
METODOLOGIJE 
IZRADE 
SEKTORSKOG 
KURIKULUMA, 
STRUKOVNOG 
KURIKULUMA I 
KURIKULUMA 
USTANOVE ZA 
STRUKOVNO 
OBRAZOVANJE ZA 
POTREBE PROJEKTA 
MODERNIZACIJA 
SUSTAVA 
STRUKOVNO.. 

79552000-8 100.000,00 Postupak jednostavne nabave Ugovor II kvartal do jzvr~enja usluge 0607.2020 07.07.2020 Izmijenjena 

13 MV-5/2020 

14 MV-612020 

15 MII-+I;1Wl) 

169 

U$!%UGE lEKTORE 

USLUGE 
INFORMACIJSKE 
TEHNOLOGIJE. 
RAZVOJ 
PROGRAMSKE 
PODRSKE, INTERNET 
IPODRSKA 

PRODUKCIJA 
KOMUNIKACIJSKIH 
MATERIJALA I ZAKUP 
MEDIJA ZA POTREBE 
KAMPANJA 

lJSWGA
OI<CANI~II<'~ld' 

DI<ZA"NOC 
~IAT IEGA~IJA 

~ 
STl<blKO"~lIto1 SKOb,A 
WOl<bDSKlbbS 
CI<OATIA 2Q2Q. 

HOTELSKE USLUGE 
ZA EUROPSKO 
NATJECANJE U 
STRUKOVNIM 
VJESTINAMA 
EUROSKILLS GRAZ 
2020. 

("PO~\';!"',o 

72000000-5 

79342000-3 

~ 

55100000-1 

f,f,'f,' 

1.091.000,00 Olvoreni poslupak 

1.590.000,00 Otvereni postupak 

J.5QQ.QQQ,QQ OI"e,eAi peswpak Orldsl"sne i raesebne 

~ 

100.000.00 Postupak jednostavne nabave 

i.!l"i 
Da 

Da 

~ 

Ne 

ugovor 

Ugovor 

Ugovor 

Y\l<WGf 

Narudtbenica 

!lIr~va~,~ 

II kvartal 

I kvartal 

I-lwaItaI 

do "',J!' "V' 

do izvrsenja usluge 

do izvr~enja usluge 

ge iz"rseAja l::JSIUg8 

2312.2019 

23.12.2019 

== 

23.12.2019 

~ 0bfisaAa 

Stran ica 2 ad 14 



fjlJ~"~';:;:;t,;,;:;; 

';7g/ilsnlk PLAN NABAVE 

23.12.2019 06.07.2020 

Izmijenjena07,07,2020do izvr~enja uslugeNarudibenica 1111 kvartal50000,001 Poslupak jednoslavne nabave 60172000-417179 USLUGE 
AUTOBUSNOG 
PRIJEVOZA ZA 
POTREBE 
EUROPSKOG 
NATJECANJA U 
STRUKOVNIM 
VJESTINAMA 
EUROSKILLS GRAZ 
2020 

do IzvrSenja usluge 23.12.20191 06.07.2020Ugovor I kvartal Da450.000,OOIOlvoreni poslupak MV-812020 60172000-4 

75.000,001 Postupak jednoslavne nabave 18110 92100000-2 

180.000,06!Posti!pak jednostavne nab,we10 92100000-2 

2020 

Stranica 3 od 14 



~/';::;jk PLAN NABAVE 

191H NAJAM ~I "'.stupak je~R.sta"Re Raoa"e Ne ==I~ GbFiaaRa 
"UDIO\lIZUAbf>lE I 

IRAS'lJEHIE 
O"'REME ZJ' 
~ 
N'TJECONJE 
YG€MAA
STR' 'KOHN'," 8K06" 

l'''ORbOSKlbbS 
CROATI.. 2020. 

20112 MOBILNI KUHINJSKI 39141000-2 120.000,001 Postupak jednostavne nabave Narudi:benica 06.07.2020 Izmijenjena 
BLOKOVI ZA 
POTREBE 
DRZAVNOG 
NATJECANJA 
UCENIKA 
STRUKOVNIH SKOLA 
WORLDSKILLS 
CROATIA 2021. 

12 MATERIJALf I INerudzbenica 
OPREMAZA 
POTRE8E 
DRZAVNOG 
NATJECANJA 
UCEN\KA I I 
STRUKOVNIH $KOLA 
WORLOSKILlS 
CROATIA 2020. I 

211.t;l IN'.I°1! M'T 7ll2OOlJOO..3 I 
0"'RE~4E ZJ' 
~ 

~~ 

IN'TJEC'~IJ' 

YG€MAA
STRblKO"NI," 8KGbA
'''ORbDSKlbbS 
CRGATJA.= -221-\4 8lWOO;OO1 "'.stupak je~R.stavRe Raoave Ne 
l:lRiAvOO
NATJE-GANJ€
YG€MAA
S+RUKO"~II," 8K06" 

!I"ORbOSKlbbS 
CRooTl' 2020 

231M; IIZR'O' MEoobJo ZA ~ =0.001 "'.stupak je~R.sta"Re Raoa"e Ne I~laru~;;OeRiG8 

l:lRiAvOO-
N°TJEC'NJE 
YG€MAA
STFWKO"~II," SK06" 
WORbOSKlb' S 
CRooTl' 2020 

~== 

~91 ~= 

2~=1 ~ 

0bfisaRa 

0bfisaRa 

000sana 

Stranica 4 ad 14 



~~;;;/k' PLAN NABAVE 

24 16 HOTELSKE USLUGE 
ZAPOTREBE 
ODRZAVANJA 
PRIPREMNE 
RADIONICE 
EUROSKILLS GRA2 
2020 

55100000-1 37.000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Narudi:benica 23.122019 

2517 HOTELSKE USLUGE 
ZAPOTREBE 
ODRZAVANJA 
ZAVRSNE 
PRIPREMNE 
RADIONICE 
EUROSKILLS GRA2 
2020. 

55100000-1 55.000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Narudibenica 23.122019 

2618 USLUGA 
PSIHOLOSKE 
PRIPREME 
SUDIONIKA 
EUROPSKOG 
NATJECANJA U 
STRUKOVNIM 
VJESTINAMA 
EUROSKILLS GRA2 
2020. 

85121270-6 40000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Ugovor 23.122019 

2719 RADNA ODJECA ZA 
EUROPSKO 
NATJECANJE U 
STRUKOVNIM 
VJESTINAMA 
EUROSKILLS GRA2 
2020. 

18110000-3 50.000,00 Postupak jednostavne nabave Da Narudibenica 23.12.2019 

2820 SVECANA ODJECA 
ZAEUROPSKO 
NATJECANJE U 
STRUKOVNIM 
VJESTINAMA 
EUROSKILLS GRA2 
2020 

18222000-1 50.000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Narudzbenica 23.122019 

29 MV-912020 HOTELSKE USLUGE 
ZA POTREBE 
ORGANIZACIJE 
DOGADAJA "4. DANI 
STRUKOVNIH 
NASTAVNIKA" 

55100000-1 1.112.000,00 Otvoreni postupak Dru~tvene i posebne 
usluge 

Ne Ugovor I kvartal do izvr!enja usluge 23.12.2019 

3D 21 USLUGA PRIJEVOZA 
SUDIONIKA NA 
DOGADAJ "4. DANI 
STRUKOVNIH 
NASTAVNIKA" 

60172000-4 100.000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Narudibenica 23.122019 

Stranica 5 od 14 



~/~~;;;;t PLAN NABAVE 

31 22 HOTELSKE USLUGE 
ZAPOTREBE 
ODRZAVANJA 
SVECANOSTI 
NAPREDOVANJA I 
OBNOVE ZVANJA 

55120000-7 35.000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Narudibenica 2312.2019 

3223 USLUGA IZRADE 
VIDEO SADRlAJA 
TECAJEVI ZA E
UCENJE 

92111100-3 156.600,00 Poslupak jednostavne nabave Ne Ugovor 2312.2019 

3324 USLUGA IZRADE 
MEDIJA PLANA 
OGLASAVANJA 
KAMPANJE 
PROJEKTA 
MODERNIZACIJA 
SUSTAVA 
STRUKOVNOG 
OBRAZOVANJA I 
OSPOSOBLJAVANJA 

79341200-8 47.500,00 Postupak jednoslavne nabave Ne Narudibenica 2312.2019 

3425 AVIOKARTE I 
HOTELSKI SMJESTAJ 
ZADRUGO 
STUDIJSKO 
PUTOVANJE RADNE 
SKUPINE I 
PREDSTAVNIKA 
AGENCIJE 

63512000-1 102.850,00 Poslupak jednostavne nabave Ne Narudibenica 23.12.2019 

3526 USLUGA IZRADE 
ANIMACIJE/FILMA 0 
METODOLOGIJI 
IZRADE SEKTORSKIH 
I STRUKOVNIH 
KURIKULUMA 

92111100-3 75.000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Ugovor 23.12.2019 

3627 HOTELSKE USLUGE 
ZAPOTREBE 
ODRZAVANJA PRVE 
DVODNEVNE 
RADIONICE ZA 
RADNE SKUPINE I 
PREDSTAVNIKE 
AGENCIJE 

55100000-1 49.000,00 Poslupak jednoslavne nabave Ne Narudibenica 23.12.2019 

3728 HOTELSKE USLUGE 
ZA POTREBE 
ODRZAVANJA 
DRUGE DVODNEVNE 
RADIONICE ZA 
RADNE SKUPINE I 
PREDSTAVNIKE 
AGENCIJE 

55100000-1 49.000,00 Poslupak jednostavne nabave Ne Narudibenica 23.12.2019 



~/:~;;;l PLAN NABAVE 

3829 HOTELSKE USLUGE 
ZA POTREBE 
ODRZAVANJA TRECE 
DVODNEVNE 
RADIONICE ZA 
RADNE SKUPINE I 
PREDSTAVNIKE 
AGENCIJE 

55100000-1 49.000,00 Poslupak jednoslavne nabave Ne Narud.tbenica 23.12.2019 

3930 HOTELSKE USLUGE 
ZA POTREBE 
ODRZAVANJA 
CETVRTE 
DVODNEVNE 
RADIONICE ZA 
RADNE SKU PINE I 
PREDSTAVNIKE 
AGENCIJE 

55100000-1 49000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Narudzbenica 23122019 

4031 HOTELSKE USLUGE 
ZA POTREBE 
ODRZAVANJA PETE 
DVODNEVNE 
RADIONICE ZA 
RADNE SKU PINE I 
PREDSTAVNIKE 
AGENCIJE 

55100000-1 49.000,00 Poslupak jednostavne nabave Ne Narudibenica 23.12.2019 

41 32 HOTELSKE USLUGE 
ZA POTREBE 
ODRZAVANJA PRVE 
JEDNODNEVNE 
RADIONICE ZA 
RADNE SKUPINE I 
PREDSTAVNIKE 
AGENCIJE 

55100000-1 25000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Narudi.benica 23.12.2019 

4233 HOTELSKE USLUGE 
ZAPOTREBE 
ODRZAVANJA 
DRUGE 
JEDNODNEVNE 
RADIONICE ZA 
RADNE SKUPINE I 
PREDSTAVNIKE 
AGENCIJE 

55100000-1 25.000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Narudi.benica 23.12.2019 

4334 HOTELSKE USLUGE 
ZA POTREBE 
ODRZAVANJA TRECE 
JEDNODNEVNE 
RADIONICE ZA 
RADNE SKUPINE I 
PREDSTAVNIKE 
AGENCIJE 

55100000-1 25.000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Narudzbenica 23.122019 

Stranica 7 od 14 



\ 

~}';;:;;k' PLAN NABAVE 

4435 HOTELSKE USLUGE 
ZA PROVEDBU 
FOKUS GRUPA U 
OKVIRU PROVEDBE 
ANKETE 0 
STANDARDU 
ZANIMANJA 

55100000-1 65.000.00 Poslupak jednostavne nabave Ne Narudzbenica 23.12.2019 

4536 HOTELSKE USLUGE 
ZAPOTREBE 
ODRZAVANJA 
PRVOG 
JEDNODNEVNOG 
SASTANKA RADNIH 
SKUPINA ZA IZRADU 
STANDAR DA 
ZANIMANJA 

55100000-1 69.000.00 Postupak jednostavne nabave Ne Narudibenica 23.12.2019 

4637 HOTELSKE USLUGE 
ZAPOTREBE 
ODRZAVANJA 
DRUGOG 
JEDNODNEVNOG 
SASTANKA RADNIH 
SKUPINA ZA IZRADU 
STANDARDA 
ZANIMANJA 

55100000-1 69.000.00 Postupak jednostavne nabave Ne Narudtbenica 23.12.2019 

4738 HOTELSKE USLUGE 
ZA POTREBE 
ODRZAVANJA 
PRVOG 
JEDNODNEVNOG 
SASTANKA RADNIH 
SKUPINA ZA IZRADU 
STANDARDA 
KVALlFIKACIJA 

55100000-1 69.000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Narudibenica 23.12.2019 

4839 HOTELSKE USLUGE 
ZA POTREBE 
ODRZAVANJA 
DRUGOG 
JEDNODNEVNOG 
SASTANKA RADNIH 
SKUPINA ZA IZRADU 
STANDARDA 
KVALlFIKACIJA 

55100000-1 69000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Narudtbenica 23.12.2019 

Stranica 8 ad 14 



~/;:;&;; PLAN NABAVE 

4940 HOTELSKE USLUGE 
ZA POTREBE 
ODRZAVANJA 
PRVOG 
JEDNODNEVNOG 
SASTANKA RADNIH 
SKUPINA ZA IZRADU 
STANDARDA 
KVALlFIKACIJA 

55100000-1 69.000,00 Poslupak jednostavne nabave Ne Narudibenica 23.12.2019 
~ 

5041 HOTELSKE USLUGE 
ZAPOTREBE 
ODRZAVANJA 
DRUGOG 
JEDNODNEVNOG 
SASTANKA RADNIH 
SKUPINA ZA IZRADU 
STANDARDA 
KVALlFIKACIJA 

55100000-1 69.000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Narudi:benica 23.12.2019 
-

5142 

52 W-112020 

53 W-2/2020 

USLUGA IZRADE 
VIZUALNOG 
IDENTITETA 
PROJEKTA RAZVOJ 
SUSTAVA 
OSIGURAVANJA 
KVALITETE U 
OBRAZOVANJU 
ODRASLIH 

PROVEDBA PILOT 
ISPITIVANJA 
KOMPETENCIJA 
ODRASLIH (pilot 
ispitivanje PIAAC 
Programme for the 
International 
Assessment of Adult 
Competencies) 

PROVEDBA 
NACIONALNOG 
ISPITIVANJA 
KOMPETENCIJA 
ODRASLIH (PIAAC-
Programme for the 
International 
Assessment of Adult 
Competencies) 

79822500-7 

79315000-5 

79315000-5 

50.000,00 Postupak jednostavne nabave 

1.680000,00 Otvoreni postupak 

2.800.000,00 Otvoreni postupak 

Ne 

Ne 

Ne 

Ugovor 

Ugovor 

Ugovor 

I kvartal 

III kvartal 

do izvrsenja usluge 

do izvrsenja usluge 

2312.2019 

23.12.2019 

23.12.2019 

-

-

Stranica 9 od 1 4 



0/) ::Z:::;;;::"::;:".:'
7g/.,snlk PLAN NABAVE 

5443 USLUGA IZRADE 
SETA ANIMACIJA
UPUTAZA 
POSTUPAK 
SAMOVRJEDNOVANJ 
AUSTANOVAZA 
OBRAZOVANJE 
ODRASLIHI 
KORISTENJE E
ALATAZA 
SAMOVRJEDNOVANJ 
E 

92111100-3 100000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Ugovor 23.12.2019 

5544 AVIOKARTEI 
HOTELSKI SMJESTAJ 
ZA POTREBE 
STUDIJSKOG 
POSJETA CLANOVA 
RADNE SKUPINE ZA 
IZRADU MODELA 
OSIGURAVANJA 
KVALITETE U 
SUSTAVU 
OBRAZOVANJA 
ODRASLIH 

63512000-1 51.150,00 Postupak jednostavne nabave Ne Narudi:benica 23.122019 

5645 AVIOKARTE I 
HOTELSKI SMJESTAJ 
ZA POTREBE 
SUDJELOVANJA NA 
EDUKACIJI ZA 
PROVEDBU PILOT 
ISTRAZIVANJA PIAAC 

63512000-1 50.000,00 Poslupak jednostavne nabave Ne Narudibenica 2312.2019 

5746 HOTELSKE UsLUGE 
ZA POTREBE 
ODRZAVANJA PRVE 
DVODNEVNE 
RADIONICE U SVRHU 
JACANJA 
KAPACITETA 
CILJANIH SKUPINA I 
DONOSITELJA 
ODLUKA U SUSTAVU 
OBRAZOVANJA 
ODRASLIH 

55100000-1 60.000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Narudzbenica 23.12.2019 

-


Stranica 10 od 14 



~Ja;;;Ji' PLAN NABAVE 

5847 HOTELSKE USLUGE 
ZA POTREBE 
ODRZAVANJA 
DRUGE DVODNEVNE 
RADIONICE U SVRHU 
JACANJA 
KAPACITETA 
CiLJANIH SKUPINA I 
DONOSITELJA 
ODLUKA U SUSTAVU 
OBRAZOVANJA 
ODRASLIH 

55100000-1 60.000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Narudibenica 23.12.2019 

5948 USLUGE 
PREVOOENJA ZA 
POTREBE PROJEKTA 
RAZVOJ SUSTAVA 
OSIGURAVANJA 
KVALITETE U 
OBRAZOVANJU 
ODRASLIH 

79530000-8 60.000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Ugovor 23.12.2019 

6049 USLUGE 
PREVOOENJA ZA 
POTREBE PROJEKTA 
EPALE 

79530000-8 85.500,00 Postupak jednostavne nabave Ne Ugovor 23.12.2019 

61 50 USLUGA REVIZIJE 
PROJEKTA EPALE 

79212300-6 65.400,00 Postupak jednostavne nabave Ne Ugovor 23.12.2019 

6251 USLUGE 
PREVOOENJA I 
LEKTURE ZA 
POTREBE PROJEKTA 
EQAVET NRP 

79530000-8 22.500,00 Postupak jednostavne nabave Da Narudibenica 23.12.2019 

6352 HOTELSKE USLUGE 
ZA POTREBE 
ORGANIZACIJE 
AKTIVNOSTI 
ZAJEDNICKOG 
UCENJA 0 BOLJEM 
PRISTUPU 
STRUKOVNOM 
OBRAZOVANJU I 
OSPOSOBLJAVANJU 
U OKVIRU PROJEKTA 
EQAVET NRP 

55100000-1 24.000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Narudtbenica 23.12.2019 

Stranica 11 od 14 



~/';;:ii' PLAN NABAVE 

6453 HOTELSKE USLUGE 
ZA POTREBE 
ORGANIZACIJE 
KONFERENCIJE 0 
OSIGURAVANJU 
KVALITETE U 
OKVIRU PROJEKTA 
EQAVET NRP 

55100000-1 34.500,00 Postupak jednostavne nabave Ne Narudibenica 2312.2019 

6554 USLUGE 
PREVOOENJA I 
LEKTURE ZA 
POTREBE PROJEKTA 
ImproVET 

79530000-8 23000,00 Postupak jednostavne nabave Da Narudzbenica 23.12.2019 

6655 HOTELSKE USLUGE 
ZA POTREBE 
ORGANIZACIJE INFO 
DANA PROJEKTA 
BEQUAL 

55100000-1 30,000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Narudi:benica 23.12.2019 

6756 HOTELSKE USLUGE 
ZAPOTREBE 
ODRZAVANJA 
REFERNET 
PARTNERSKOG 
FORUMA 

55100000-1 25,000,00 Postupak jednostavne nabava Ne Narudi:benica 23.12.2019 

6857 MULTIFUNKCIJSKI 
FOTOKOPIRNI 
STROJEVI 

30121100-4 30,000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Narudzbenica 23,12.2019 

6958 SITNIINVENTAR 30100000-0 20.000,00 Poslupak jednostavne nabave Ne Narudibenica 23.12.2019 

7059 USLUGE 
POPRAVAKAI 
ODRZAVANJA 
POSLOVNOG 
PROSTORA 

50800000-3 40.000,00 Poslupak jednostavne nabave Ne Narudi.benica 2312.2019 

7160 USLUGA CISCENJA 
POSLOVNOG 
PROSTORA 

90919200-4 144,000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Ugovor 23.12.2019 

7261 USLUGA NAJMA 
MULTIFUNKCIJSKIH 
FOTOKOPIRNIH 
STROJEVA 

30121100-4 35.000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Ugovor 23.12.2019 

7362 USLUGA SELEKCIJE 
ZANOVO 
ZAPOSLJAVANJE 

79635000-4 25.000,00 Postupak jednostavne nabavB Ne Narudibenica 2312,2019 

7463 OBJAVA OGLASA U 
NARODNIM 
NOVINAMA 

79341000-6 50.000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Narudi.benica 23.12.2019 

7564 ANTIVIRUSNE 
L1CENCIJE 

48980000-1 25.000,00 Poslupak jednostavne nabave Ne Narudtbenica 2312.2019 

7665 MICROSOFT OVS 
L1CENCIJE 

48980000-1 100000,00 Poslupak jednostavne nabave Ne Narudibenica 23.12.2019 

Stranica 12 od 14 



~J.f;;ji' PLAN NABAVE 

7766 USLUGA 
ODRZAVANJA 
FINANCIJSKO
RACUNOVODSTVENI 
H PROGRAMA 

48442000-8 30.000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Ugovor 2312.2019 

7867 USLUGA 
ODRZAVANJA 
PROGRAMAZA 
UREDSKO 
POSLOVANJE 
SCRIPTOR 

72267000-4 120.000,00 Poslupak jednostavne nabave Ne Ugovor 2312.2019 

7968 USLUGA 
ODRZAVANJA 
APLIKACIJE PIKASO I 
INTERNET STRANICE 
PIKASO 

72267000-4 72.000,00 Poslupak jednostavne nabave Ne Ugovor 23.12.2019 

8069 USLUGA 
ODRZAVANJA 
APLIKACIJE E
KVALITETA 

72267000-4 120.000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Ugovor 23.12.2019 

81 70 USLUGA 72267000-4 53.000,00 Poslupak jednostavne nabave Ne Ugovor 23.12.2019 
ODRZAVANJA 
APLIKACIJE AZUP 

8271 USLUGA 
SISTEMATSKOG 
PREGLEDA 
ZAPOSLENIKA 

85121000-3 70000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Narudibenica 23.12.2019 

8372 USLUGA PROVEDBE 
ISPITIVANJA 
PRISTUPACNOSTI 
MREZNIH STRANICA I 
PROGRAMSKIH 
RJE$ENJAZA 
POKRETNE 
URElJAJE OSOBAMA 
S INVALIDITETOM 

72222300-0 50000,00 Postupak jednostavne nabave Ne Ugovor 23.122019 

8473 ELEKTRONICKE 
KOMUNIKACIJSKE 
USLUGE U 
POKRETNOJ MREZI I 
OPREMAZA 
KORI$TENJE TIH 
USLUGA 

64200000-8 17.000,00 Olvoren; poslupak Da Okvirni 
sporazum 

I kvartal 24 mjeseca 23.12.2019 Poslupak provodl SDUSJN 

8574 USLUGE OBVEZNOG 
OSIGURANJA 00 
AUTOMOBILSKE 
ODGOVORNOSTII 
KASKO OSIGURANJA 

66514110-0 15.000,00 Olvoren; poslupak Da Okvirni 
sporazum 

II kvartal 12 mjeseci 23.12.2019 Poslupak provod; SDUSJN 

Stranica 13 ad 14 



~z;:;.{ PLAN NABAVE 

8676 HOTELSKE USLUGE 55100000-1 69.000,00 Postupak jednostavne nabave NE Narudi:benica 
ZAPOTREBE 
ODRZAVANJA 
PRVOG SASTANKA 
PODSEKTORSKIH 
RADNIH SKUPINA I 
RADNIH SKUPINA ZA 
IZRADU STANDARDA 
ZANIMANJA 

8777 HOTELSKE USLUGE 55100000-1 69.000,00 Poslupak jednostavne nabave NE Narudtbenica 
ZAPOTREBE 
ODRZAVANJA 
DRUGOG SASTANKA 
PODSEKTORSKIH 
RADNIH SKUPINA I 
RADNIH SKUPINA ZA 
IZRADU STANDARDA 
ZANIMANJA 

8877 A USLUGA 9839200Q..7 155.000,00 Poslupak jednoSlavne nabave Narudzbenica 
PRESEWENJA NA 
NOVU LOKACIJU NA 
ADRESI: 
GARICGRADSKA 18, 
ZAGREB 

8978 MIGRACIJA IT 72000000-5 89,000,09 f'oslupak jednostavne nabave Narudzbenica 
SUSTAVA ASOO 

9079 NAJAM PROSTORA I 55500000·5 30,000,00 POslupak jednoslavne nabave NarudZbenica 
CATERINGZA 
POTREBE 
OORZAVANJA 
SASTANKA 
PROSUOBENIH 
POVJERENSTAVA ZA 
DRZAVNO 
NATJECANJE 
UCeNlKA 
STRUKOVNIH SKOLA 
WORLDSKILLS 
CROATIA 2021. 

atum zadnje izmjene plana: 07.07,202008:38 

atum objave plana nabave: 23.12,201911:24 

I kvartal 

II kvartal 

do izvr~enja usluge 05.03.2020 Dodana 

do izvr.§enja usluge 0503.2020 Dodana 

06.07.2020 07,07.2020 

. 
06.07.2020 07.07.2020 

06.07,2020 07.07,2020 

Stranica 14 od 14 


